
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 교통사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 26,749,479 26,104,905 644,574

200 세외수입 26,016,279 25,954,905 61,374

210 경상적세외수입 9,495,884 9,434,510 61,374

214 사업수입 8,258,680 8,197,306 61,374

214-09 기타사업수입 61,374 0 61,374

< 교통시설과 > 61,374 0 61,374

  ○BEST 브랜드 사용료 46,344 0 46,344

  ○장애우 헬스 선급기술료 10,000 0 10,000

  ○특허청 정부 지원금 4,530 0 4,530

  ○광고 수입금 500 0 500

46,344,000원

10,000,000원

4,530,000원

500,000원

500 보조금 733,200 150,000 583,200

510 국고보조금등 683,200 100,000 583,200

511 국고보조금등 683,200 100,000 583,200

511-01 국고보조금 583,200 0 583,200

< 교통정보센터 > 583,200 0 583,200

  ○수도권 광역버스정보시스템 구축 583,200 0 583,200583,200,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 교통사업 전체

부서: 교통행정과
정책: 질서있고 안전한 교통환경 조성
단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 4,821,012 4,553,005 268,007

질서있고 안전한 교통환경 조성 4,821,012 4,553,005 268,007

편리한 교통체계 운영(교통사업) 4,589,517 4,321,510 268,007

예비비 3,079,059 3,811,052 △731,993

801 예비비 3,079,059 3,811,052 △731,993

01 예비비 3,079,059 3,811,052 △731,993

  ○예비비             3,079,059          3,811,052        △731,993  3,079,059,000원

고강동 공영차고지 설치 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○고강차고지 설치 및 진입로 개설
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원
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부서: 교통시설과
정책: 안전하고 편리한 교통안전시설물 및 주차장시설 확충
단위: 공영주차장운영 공단지원(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통시설과 15,379,372 15,320,872 58,500

국            100,000 100,000 0

도             50,000 50,000 0

시         15,229,372 15,170,872 58,500

안전하고 편리한 교통안전시설물 및 주차장시설 확충 15,342,172 15,283,672 58,500

국            100,000 100,000 0

도             50,000 50,000 0

시         15,192,172 15,133,672 58,500

공영주차장운영 공단지원(교통사업) 11,318,819 11,260,319 58,500

공영주차장 위탁 11,318,819 11,260,319 58,500

307 민간이전 11,318,819 11,260,319 58,500

05 민간위탁금 11,318,819 11,260,319 58,500

  ○시설관리공단 주차사업위탁비
           11,318,819         11,260,319           58,500      11,318,819,000원
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부서: 교통정보센터
정책: 효율적인 교통체계 구축
단위: 편리한 교통체계 구축(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통정보센터 4,544,963 4,226,896 318,067

국            583,200 0 583,200

시          3,961,763 4,226,896 △265,133

효율적인 교통체계 구축 4,533,523 4,215,456 318,067

국            583,200 0 583,200

시          3,950,323 4,215,456 △265,133

편리한 교통체계 구축(교통사업) 2,125,300 1,999,974 125,326

국            583,200 0 583,200

시          1,542,100 1,999,974 △457,874

버스정보시스템 설치 2,125,300 1,999,974 125,326

국            583,200 0 583,200

시          1,542,100 1,999,974 △457,874

401 시설비및부대비 2,125,300 1,999,974 125,326

국            583,200 0 583,200

시          1,542,100 1,999,974 △457,874

01 시설비 1,981,300 1,967,110 14,190

  ○수도권 광역버스정보시스템 구축             1,800,000          1,910,610        △110,610

    ―안내기               870,000          1,500,000        △630,000  15,000,000원*58대

국            261,000 0 261,000

시            609,000 1,500,000 △891,000

    ―기존 ITS 자가망을 활용한 BIS통신망 구축
              630,000                  0          630,000        630,000,000원*1식

국            189,000 0 189,000

시            441,000 0 441,000

    ―센터구축               300,000            410,610        △110,610  300,000,000원*1식

국             90,000 0 90,000

시            210,000 410,610 △200,610

  ○버스정보시스템 시설설치                39,000             56,500         △17,500

    ―소형무선기지국                     0             17,500         △17,500

  ○경인로 ITS 지중화 공사               142,300                  0          142,300

  0원

  142,300,000원

02 감리비 137,001 25,985 111,016

  ○수도권 광역버스정보시스템 구축비
              137,001             25,985          111,016      137,001,000원*1식

국             41,100 0 41,100

시             95,901 25,985 69,916

03 시설부대비 6,999 6,879 120

  ○수도권 광역버스정보시스템 구축비
                6,999              6,879              120      1,944,000,000원*0.36%

국              2,100 0 2,100

시              4,899 6,879 △1,980

편리한 교통체계 운영(교통사업) 2,408,223 2,215,482 192,741

지능형교통체계 운영 2,059,043 2,006,543 52,500

307 민간이전 2,059,043 2,006,543 52,500

05 민간위탁금 2,059,043 2,006,543 52,500
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부서: 교통정보센터
정책: 효율적인 교통체계 구축
단위: 편리한 교통체계 운영(교통사업) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○교통정보센터 위탁사업비
            2,059,043          2,006,543           52,500      2,059,043,000원*1식

부천터미널 지하보행통로 이행보증금 미납관련 소송 140,241 0 140,241

201 일반운영비 140,241 0 140,241

01 사무관리비 140,241 0 140,241

  ○부천터미널 지하보행통로 이행보증금 미납관
    련 소송               140,241                  0          140,241

    ―부동산처분금지가처분 신청에 따른 담보공
      탁금                 2,926                  0            2,926

    ―부동산처분금지가처분 신청에 따른 등록세
      등               110,915                  0          110,915

    ―채권가압류 신청에 따른 담보공탁금
               18,400                  0           18,400

    ―제증명 수수료                 8,000                  0            8,000

    

        2,925,300원

        110,914,500원

        18,399,200원

  8,000,000원
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	제목없음

